
Oprava ohradní zdi u č.p.1 Kaňk

parc.č. 253/1 k.ú. Kaňk

Investor: Město Kutná Hora dne: 21.11.2023

Zpracoval:  za DALFOS s.r.o. Ing.Douda Miroslav  
Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

celkem bez DPH 497 356

001: Zemní práce 36 960

131203102 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3 - základy m3 8,572 1 350,00 11 572

131203109 Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 

3

m3 8,572 355,00 3 043

161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 8,572 520,00 4 457

167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 8,572 520,00 4 457

162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 8,572 70,00 600

171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 8,572 240,00 2 057

171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 10,0 980,00 9 800

181951102R Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním do hl.800 mm m3 0,463 2 100,00 972,30

002: Základy 53 165

275321118 Základové patky a bloky ze ŽB C 30/37 - základy opěrných pilířů m3 8,108 4 350,00 35 270

275362132 Výztuž základových patek sítě t 0,3 57 000,00 17 100

271532212 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 

16 až 32 mm

m3 0,53 1 500,00 795

003: Svislé konstrukce 298 448

326211211R Zdivo nadzákladové z lomového kamene na maltu oboustranně lícované m3 22,853 9 500,00 217 104

962022491R Bourání kamenného zdiva se tříděním kamene pro další použití m3 24,69 2 600,00 64 194

327215131R Kámen lomový opracovaný - doplnění zdiva m3 7,0 2 450,00 17 150

004: Vodorovné konstrukce 19 508

916242112R Montáž koruny z pálených cihel zvonivek m2 12,42 685,00 8 508

58381445M cihla pálená zvonivka ks 250,0 44,00 11 000

006: Úpravy povrchu 23 988

628635231R Spárování nového zdiva maltovou směsí OXAL m2 52,72 455,00 23 988

009: Ostatní konstrukce a práce 13 140

941121111 Montáž lešení s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 57,13 155,00 8 855

941121811 Demontáž lešení s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 10 m m2 57,13 75,00 4 285

099: Přesun hmot HSV 25 254

997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m 

ručně

t 24,0 705,00 16 920

997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 

složením

t 6,0 321,00 1 926

997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,0 88,00 528

997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - roztřídění 

dle platného katalogu odpadů, odvoz na příslušné skládky

t 6,0 980,00 5 880

764: Konstrukce klempířské 3 695

764002841R Demontáž betonové stříšky m3 1,071 3 450,00 3 695

V03: Zařízení staveniště 6 500

030001000 Zařízení staveniště soubor 1,0 6 500,00 6 500

  

V04: Inženýrská činnost 7 800

045303000 Koordinační činnost - vytýčení sítí soubor 1,0 7 800,00 7 800

V06: Územní vlivy 8 900

060001000 Územní vlivy soubor 1,0 2 100,00 2 100

065002000 Mimostaveništní doprava soubor 1,0 6 800,00 6 800

 



 


